
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                                            XVІI СЕСІЯ VIII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2888

27.11.2025                    м. Хуст

Про внесення змін  до рішення 
№ 14 від 17.12.2020 року про 
припинення в результаті реорганізації
сільських рад шляхом приєднання 
до Хустської міської ради

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в  Україні», 
Закону  України   «Про  внесення  змін  до  деяких  законів  України  щодо 
впорядкування окремих питань  організації  та  діяльності  органів   місцевого 
самоврядування  і  районних  державних  адміністрацій»,  Розпорядження 
Кабінету Міністрів України №572-р від 13 травня 2020 р. «Про затвердження 
перспективного плану формування територій громад Закарпатської області», 
Постанови Верховної Ради України №807-IX від 17.07.2020 р. «Про утворення 
та ліквідацію районів», Постанови ЦВК №160 від 8 серпня 2020 р. «Про перші 
вибори депутатів сільських,  селищних міських рад територіальних громад і 
відповідних  сільських,  селищних,  міських  голів  25  жовтня  2020  року», 
керуючись  Цивільним Кодексом України,  Законом України «Про державну 
реєстрацію  юридичних  осіб  та  фізичних  осіб  підприємців  та  громадських 
формувань», у зв’язку з кадровими змінами, Хустська міська рада

                                          ВИРІШИЛА:

1.   Внести зміни до рішення №14 від 17.12.2020 року про припинення в 
результаті реорганізації сільських рад шляхом приєднання до Хустської міської 
ради, затвердити новий склад комісії по реорганізації  виклавши його у новій 
редакції.

2. Внести зміни у пункт 31.1., виклавши його у новій редакції. 
Боронявської сільської ради у складі:
         Голова комісії:
- Губаль Василь Іванович - в.о. міського голови Хустської міської ради 
(РНОКПП 2462711615).
          Члени комісії: 
- Ковач  Андрій  Васильович  -  заступник  міського  голови  з  питань 
діяльності виконавчих органів ради (РНОКПП 3577504539);
- Сарай  Марина  Василівна  -  керуюча  справами  виконавчого  комітету 
Хустської міської ради (РНОКПП 3283601669);



- Губаль  Юрій  Васильович  -  начальника  управління  з  питань  майна 
комунальної власності (РНОКПП 3239901710);
- Калин Ангеліна Михайлівна – начальник відділу претензійно-позовної 
роботи управління з питань юридично-правового забезпечення діяльності ради 
Хустської міської ради (РНОКПП 3137102327);
- Рак Габріела Йосипівна – заступник начальника відділу з питань кадрової 
роботи (РНОКПП 3208606501);
- Бойко Ольга Михайлівна – начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності – головний бухгалтер (РНОКПП 3063001642);
- Калінін  Сергій  Віталійович  –  завідувач  господарського  відділу 
(РНОКПП 2429415073);
- Кривський  Іван  Федорович  –  архіваріус  відділу  трудового  архіву 
(РНОКПП 2136703278).

3. Внести зміни у пункт 31.2., виклавши його у новій редакції. 
Ізянської сільської ради у складі:

Голова комісії:
- Губаль Василь Іванович - в.о. міського голови Хустської міської ради 
(РНОКПП 2462711615).
          Члени комісії: 
- Ковач  Андрій  Васильович  -  заступник  міського  голови  з  питань 
діяльності виконавчих органів ради (РНОКПП 3577504539);
- Сарай  Марина  Василівна  -  керуюча  справами  виконавчого  комітету 
Хустської міської ради (РНОКПП 3283601669);
- Губаль  Юрій  Васильович  -  начальника  управління  з  питань  майна 
комунальної власності (РНОКПП 3239901710);
- Калин Ангеліна Михайлівна – начальник відділу претензійно-позовної 
роботи управління з питань юридично-правового забезпечення діяльності ради 
Хустської міської ради (РНОКПП 3137102327);
- Рак Габріела Йосипівна – заступник начальника відділу з питань кадрової 
роботи (РНОКПП 3208606501);
- Бойко Ольга Михайлівна – начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності – головний бухгалтер (РНОКПП 3063001642);
- Калінін  Сергій  Віталійович  –  завідувач  господарського  відділу 
(РНОКПП 2429415073);
- Кривський  Іван  Федорович  –  архіваріус  відділу  трудового  архіву 
(РНОКПП 2136703278).

  4.   Внести зміни у пункт 31.3., виклавши його у новій редакції. 
Крайниківської сільської ради у складі:

Голова комісії:
- Губаль Василь Іванович - в.о. міського голови Хустської міської ради 
(РНОКПП 2462711615).
          Члени комісії: 
- Ковач  Андрій  Васильович  -  заступник  міського  голови  з  питань 
діяльності виконавчих органів ради (РНОКПП 3577504539);
- Сарай  Марина  Василівна  -  керуюча  справами  виконавчого  комітету 
Хустської міської ради (РНОКПП 3283601669);
- Губаль  Юрій  Васильович  -  начальника  управління  з  питань  майна 
комунальної власності (РНОКПП 3239901710);



- Калин Ангеліна Михайлівна – начальник відділу претензійно-позовної 
роботи управління з питань юридично-правового забезпечення діяльності ради 
Хустської міської ради (РНОКПП 3137102327);
- Рак Габріела Йосипівна – заступник начальника відділу з питань кадрової 
роботи (РНОКПП 3208606501);
- Бойко Ольга Михайлівна – начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності – головний бухгалтер (РНОКПП 3063001642);
- Калінін  Сергій  Віталійович  –  завідувач  господарського  відділу 
(РНОКПП 2429415073);
- Кривський  Іван  Федорович  –  архіваріус  відділу  трудового  архіву 
(РНОКПП 2136703278).
    5.   Внести зміни у пункт 31.4., виклавши його у новій редакції. 
Кошелівської сільської ради у складі:

Голова комісії:
- Губаль Василь Іванович - в.о. міського голови Хустської міської ради 
(РНОКПП 2462711615).
          Члени комісії: 
- Ковач  Андрій  Васильович  -  заступник  міського  голови  з  питань 
діяльності виконавчих органів ради (РНОКПП 3577504539);
- Сарай  Марина  Василівна  -  керуюча  справами  виконавчого  комітету 
Хустської міської ради (РНОКПП 3283601669);
- Губаль  Юрій  Васильович  -  начальника  управління  з  питань  майна 
комунальної власності (РНОКПП 3239901710);
- Калин Ангеліна Михайлівна – начальник відділу претензійно-позовної 
роботи управління з питань юридично-правового забезпечення діяльності ради 
Хустської міської ради (РНОКПП 3137102327);
- Рак Габріела Йосипівна – заступник начальника відділу з питань кадрової 
роботи (РНОКПП 3208606501);
- Бойко Ольга Михайлівна – начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності – головний бухгалтер (РНОКПП 3063001642);
- Калінін  Сергій  Віталійович  –  завідувач  господарського  відділу 
(РНОКПП 2429415073);
- Кривський  Іван  Федорович  –  архіваріус  відділу  трудового  архіву 
(РНОКПП 2136703278).
    6.   Внести зміни у пункт 31.5., виклавши його у новій редакції. 
Кривської сільської ради у складі:

Голова комісії:
- Губаль Василь Іванович - в.о. міського голови Хустської міської ради 
(РНОКПП 2462711615).
          Члени комісії: 
- Ковач  Андрій  Васильович  -  заступник  міського  голови  з  питань 
діяльності виконавчих органів ради (РНОКПП 3577504539);
- Сарай  Марина  Василівна  -  керуюча  справами  виконавчого  комітету 
Хустської міської ради (РНОКПП 3283601669);
- Губаль  Юрій  Васильович  -  начальника  управління  з  питань  майна 
комунальної власності (РНОКПП 3239901710);



- Калин Ангеліна Михайлівна – начальник відділу претензійно-позовної 
роботи управління з питань юридично-правового забезпечення діяльності ради 
Хустської міської ради (РНОКПП 3137102327);
- Рак  Габріела  Йосипівна  –  заступник  начальника  відділу  з  питань 
кадрової роботи (РНОКПП 3208606501);
- Бойко Ольга Михайлівна – начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності – головний бухгалтер (РНОКПП 3063001642);
- Калінін  Сергій  Віталійович  –  завідувач  господарського  відділу 
(РНОКПП 2429415073);
- Кривський  Іван  Федорович  –  архіваріус  відділу  трудового  архіву 
(РНОКПП 2136703278).
    7.   Внести зміни у пункт 31.6., виклавши його у новій редакції. 
Липовецької сільської ради у складі:

Голова комісії:
- Губаль Василь Іванович - в.о. міського голови Хустської міської ради 
(РНОКПП 2462711615).
          Члени комісії: 
- Ковач  Андрій  Васильович  -  заступник  міського  голови  з  питань 
діяльності виконавчих органів ради (РНОКПП 3577504539);
-     Сарай  Марина  Василівна  -  керуюча  справами  виконавчого  комітету 
Хустської міської ради (РНОКПП 3283601669);
- Губаль  Юрій  Васильович  -  начальника  управління  з  питань  майна 
комунальної власності (РНОКПП 3239901710);
- Калин Ангеліна Михайлівна – начальник відділу претензійно-позовної 
роботи управління з питань юридично-правового забезпечення діяльності ради 
Хустської міської ради (РНОКПП 3137102327);
- Рак  Габріела  Йосипівна  –  заступник  начальника  відділу  з  питань 
кадрової роботи (РНОКПП 3208606501);
- Бойко Ольга Михайлівна – начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності – головний бухгалтер (РНОКПП 3063001642);
- Калінін  Сергій  Віталійович  –  завідувач  господарського  відділу 
(РНОКПП 2429415073);
- Кривський  Іван  Федорович  –  архіваріус  відділу  трудового  архіву 
(РНОКПП 2136703278).
    8.   Внести зміни у пункт 31.7., виклавши його у новій редакції. 
Липчанської сільської ради у складі:

Голова комісії:
- Губаль Василь Іванович - в.о. міського голови Хустської міської ради 
(РНОКПП 2462711615).
          Члени комісії: 
- Ковач  Андрій  Васильович  -  заступник  міського  голови  з  питань 
діяльності виконавчих органів ради (РНОКПП 3577504539);
- Сарай  Марина  Василівна  -  керуюча  справами  виконавчого  комітету 
Хустської міської ради (РНОКПП 3283601669);
- Губаль  Юрій  Васильович  -  начальника  управління  з  питань  майна 
комунальної власності (РНОКПП 3239901710);



- Калин Ангеліна Михайлівна – начальник відділу претензійно-позовної 
роботи управління з питань юридично-правового забезпечення діяльності ради 
Хустської міської ради (РНОКПП 3137102327);
- Рак  Габріела  Йосипівна  –  заступник  начальника  відділу  з  питань 
кадрової роботи (РНОКПП 3208606501);
- Бойко Ольга Михайлівна – начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності – головний бухгалтер (РНОКПП 3063001642);
- Калінін  Сергій  Віталійович  –  завідувач  господарського  відділу 
(РНОКПП 2429415073);
- Кривський  Іван  Федорович  –  архіваріус  відділу  трудового  архіву 
(РНОКПП 2136703278).

  9.   Внести зміни у пункт 31.8., виклавши його у новій редакції. 
Нанківської сільської ради у складі:

Голова комісії:
- Губаль Василь Іванович - в.о. міського голови Хустської міської ради 
(РНОКПП 2462711615).
          Члени комісії: 
- Ковач  Андрій  Васильович  -  заступник  міського  голови  з  питань 
діяльності виконавчих органів ради (РНОКПП 3577504539);
- Сарай  Марина  Василівна  -  керуюча  справами  виконавчого  комітету 
Хустської міської ради (РНОКПП 3283601669);
- Губаль  Юрій  Васильович  -  начальника  управління  з  питань  майна 
комунальної власності (РНОКПП 3239901710);
- Калин Ангеліна Михайлівна – начальник відділу претензійно-позовної 
роботи управління з питань юридично-правового забезпечення діяльності ради 
Хустської міської ради (РНОКПП 3137102327);
- Рак  Габріела  Йосипівна  –  заступник  начальника  відділу  з  питань 
кадрової роботи (РНОКПП 3208606501);
- Бойко Ольга Михайлівна – начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності – головний бухгалтер (РНОКПП 3063001642);
- Калінін  Сергій  Віталійович  –  завідувач  господарського  відділу 
(РНОКПП 2429415073);
- Кривський  Іван  Федорович  –  архіваріус  відділу  трудового  архіву 
(РНОКПП 2136703278).
    10.   Внести зміни у пункт 31.9., виклавши його у новій редакції. 
Нижньоселищенської сільської ради у складі:

Голова комісії:
- Губаль Василь Іванович - в.о. міського голови Хустської міської ради 
(РНОКПП 2462711615).
          Члени комісії: 
- Ковач  Андрій  Васильович  -  заступник  міського  голови  з  питань 
діяльності виконавчих органів ради (РНОКПП 3577504539);
- Сарай  Марина  Василівна  -  керуюча  справами  виконавчого  комітету 
Хустської міської ради (РНОКПП 3283601669);
- Губаль  Юрій  Васильович  -  начальника  управління  з  питань  майна 
комунальної власності (РНОКПП 3239901710);



- Калин Ангеліна Михайлівна – начальник відділу претензійно-позовної 
роботи управління з питань юридично-правового забезпечення діяльності ради 
Хустської міської ради (РНОКПП 3137102327);
- Рак  Габріела  Йосипівна  –  заступник  начальника  відділу  з  питань 
кадрової роботи (РНОКПП 3208606501);
- Бойко Ольга Михайлівна – начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності – головний бухгалтер (РНОКПП 3063001642);
- Калінін  Сергій  Віталійович  –  завідувач  господарського  відділу 
(РНОКПП 2429415073);
- Кривський  Іван  Федорович  –  архіваріус  відділу  трудового  архіву 
(РНОКПП 2136703278).
    11.  Внести зміни у пункт 31.10., виклавши його у новій редакції. 
Рокосівської сільської ради у складі:

Голова комісії:
- Губаль Василь Іванович - в.о. міського голови Хустської міської ради 
(РНОКПП 2462711615).
          Члени комісії: 
- Ковач  Андрій  Васильович  -  заступник  міського  голови  з  питань 
діяльності виконавчих органів ради (РНОКПП 3577504539);
- Сарай  Марина  Василівна  -  керуюча  справами  виконавчого  комітету 
Хустської міської ради (РНОКПП 3283601669);
- Губаль  Юрій  Васильович  -  начальника  управління  з  питань  майна 
комунальної власності (РНОКПП 3239901710);
- Калин Ангеліна Михайлівна – начальник відділу претензійно-позовної 
роботи управління з питань юридично-правового забезпечення діяльності ради 
Хустської міської ради (РНОКПП 3137102327);
- Рак  Габріела  Йосипівна  –  заступник  начальника  відділу  з  питань 
кадрової роботи (РНОКПП 3208606501);
- Бойко Ольга Михайлівна – начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності – головний бухгалтер (РНОКПП 3063001642);
- Калінін  Сергій  Віталійович  –  завідувач  господарського  відділу 
(РНОКПП 2429415073);
- Кривський  Іван  Федорович  –  архіваріус  відділу  трудового  архіву 
(РНОКПП 2136703278).
    12.  Внести зміни у пункт 31.11., виклавши його у новій редакції. 
Сокирницької сільської ради у складі:

Голова комісії:
- Губаль Василь Іванович - в.о. міського голови Хустської міської ради 
(РНОКПП 2462711615).
          Члени комісії: 
- Ковач  Андрій  Васильович  -  заступник  міського  голови  з  питань 
діяльності виконавчих органів ради (РНОКПП 3577504539);
- Сарай  Марина  Василівна  -  керуюча  справами  виконавчого  комітету 
Хустської міської ради (РНОКПП 3283601669);
- Губаль  Юрій  Васильович  -  начальника  управління  з  питань  майна 
комунальної власності (РНОКПП 3239901710);



- Калин Ангеліна Михайлівна – начальник відділу претензійно-позовної 
роботи управління з питань юридично-правового забезпечення діяльності ради 
Хустської міської ради (РНОКПП 3137102327);
- Рак  Габріела  Йосипівна  –  заступник  начальника  відділу  з  питань 
кадрової роботи (РНОКПП 3208606501);
- Бойко Ольга Михайлівна – начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності – головний бухгалтер (РНОКПП 3063001642);
- Калінін  Сергій  Віталійович  –  завідувач  господарського  відділу 
(РНОКПП 2429415073);
- Кривський  Іван  Федорович  –  архіваріус  відділу  трудового  архіву 
(РНОКПП 2136703278).
    13.  Внести зміни у пункт 31.12., виклавши його у новій редакції. 
Стеблівської сільської ради у складі:

Голова комісії:
- Губаль Василь Іванович - в.о. міського голови Хустської міської ради 
(РНОКПП 2462711615).
          Члени комісії: 
- Ковач  Андрій  Васильович  -  заступник  міського  голови  з  питань 
діяльності виконавчих органів ради (РНОКПП 3577504539);
- Сарай  Марина  Василівна  -  керуюча  справами  виконавчого  комітету 
Хустської міської ради (РНОКПП 3283601669);
- Губаль  Юрій  Васильович  -  начальника  управління  з  питань  майна 
комунальної власності (РНОКПП 3239901710);
- Калин Ангеліна Михайлівна – начальник відділу претензійно-позовної 
роботи управління з питань юридично-правового забезпечення діяльності ради 
Хустської міської ради (РНОКПП 3137102327);
- Рак  Габріела  Йосипівна  –  заступник  начальника  відділу  з  питань 
кадрової роботи (РНОКПП 3208606501);
- Бойко Ольга Михайлівна – начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності – головний бухгалтер (РНОКПП 3063001642);
- Калінін  Сергій  Віталійович  –  завідувач  господарського  відділу 
(РНОКПП 2429415073);
- Кривський  Іван  Федорович  –  архіваріус  відділу  трудового  архіву 
(РНОКПП 2136703278).
    14.  Внести зміни у пункт 31.13., виклавши його у новій редакції. 
Данилівської сільської ради у складі:

Голова комісії:
- Губаль Василь Іванович - в.о. міського голови Хустської міської ради 
(РНОКПП 2462711615).
          Члени комісії: 
- Ковач  Андрій  Васильович  -  заступник  міського  голови  з  питань 
діяльності виконавчих органів ради (РНОКПП 3577504539);
- Сарай  Марина  Василівна  -  керуюча  справами  виконавчого  комітету 
Хустської міської ради (РНОКПП 3283601669);
- Губаль  Юрій  Васильович  -  начальника  управління  з  питань  майна 
комунальної власності (РНОКПП 3239901710);



- Калин Ангеліна Михайлівна – начальник відділу претензійно-позовної 
роботи управління з питань юридично-правового забезпечення діяльності ради 
Хустської міської ради (РНОКПП 3137102327);
- Рак  Габріела  Йосипівна  –  заступник  начальника  відділу  з  питань 
кадрової роботи (РНОКПП 3208606501);
- Бойко Ольга Михайлівна – начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності – головний бухгалтер (РНОКПП 3063001642);
- Калінін  Сергій  Віталійович  –  завідувач  господарського  відділу 
(РНОКПП 2429415073);
- Кривський  Іван  Федорович  –  архіваріус  відділу  трудового  архіву 
(РНОКПП 2136703278).
    15.  Внести зміни у пункт 31.14., виклавши його у новій редакції. 
Олександрівської сільської ради у складі:

Голова комісії:
- Губаль Василь Іванович - в.о. міського голови Хустської міської ради 
(РНОКПП 2462711615).
          Члени комісії: 
- Ковач  Андрій  Васильович  -  заступник  міського  голови  з  питань 
діяльності виконавчих органів ради (РНОКПП 3577504539);
- Сарай  Марина  Василівна  -  керуюча  справами  виконавчого  комітету 
Хустської міської ради (РНОКПП 3283601669);
- Губаль  Юрій  Васильович  -  начальника  управління  з  питань  майна 
комунальної власності (РНОКПП 3239901710);
- Калин Ангеліна Михайлівна – начальник відділу претензійно-позовної 
роботи управління з питань юридично-правового забезпечення діяльності ради 
Хустської міської ради (РНОКПП 3137102327);
- Рак  Габріела  Йосипівна  –  заступник  начальника  відділу  з  питань 
кадрової роботи (РНОКПП 3208606501);
- Бойко Ольга Михайлівна – начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності – головний бухгалтер (РНОКПП 3063001642);
- Калінін  Сергій  Віталійович  –  завідувач  господарського  відділу 
(РНОКПП 2429415073);
- Кривський  Іван  Федорович  –  архіваріус  відділу  трудового  архіву 
(РНОКПП 2136703278).
    16.  Внести зміни у пункт 31.15., виклавши його у новій редакції. 
Копашнівської сільської ради у складі:

Голова комісії:
- Губаль Василь Іванович - в.о. міського голови Хустської міської ради 
(РНОКПП 2462711615).
          Члени комісії: 
- Ковач  Андрій  Васильович  -  заступник  міського  голови  з  питань 
діяльності виконавчих органів ради (РНОКПП 3577504539);
- Сарай  Марина  Василівна  -  керуюча  справами  виконавчого  комітету 
Хустської міської ради (РНОКПП 3283601669);
- Губаль  Юрій  Васильович  -  начальника  управління  з  питань  майна 
комунальної власності (РНОКПП 3239901710);



- Калин Ангеліна Михайлівна – начальник відділу претензійно-позовної 
роботи управління з питань юридично-правового забезпечення діяльності ради 
Хустської міської ради (РНОКПП 3137102327);
- Рак  Габріела  Йосипівна  –  заступник  начальника  відділу  з  питань 
кадрової роботи (РНОКПП 3208606501);
- Бойко Ольга Михайлівна – начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності – головний бухгалтер (РНОКПП 3063001642);
- Калінін  Сергій  Віталійович  –  завідувач  господарського  відділу 
(РНОКПП 2429415073);
- Кривський  Іван  Федорович  –  архіваріус  відділу  трудового  архіву 
(РНОКПП 2136703278).
    17. Всі інші пункти рішення №14 від 17.12.2020 року про припинення в 
результаті реорганізації сільських рад шляхом приєднання до Хустської міської 
ради, залишити в силі.

18.  Вважати таким, що втратило чинність рішення №2136 від 31.10.2024 
року VII сесії VIII скликання Хустської міської ради.
    19.  Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

В.о. міського голови                                                                    Василь ГУБАЛЬ


